
 
 

UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/305/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 13 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Recz na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 320 810,00 zł do kwoty 37 268 343,52 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 320 810,00 zł do kwoty 31 097 465,52 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 240 810,00 zł do kwoty 46 427 346,52 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 207 944,00 zł do kwoty 32 538 769,52 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 32 866,00 zł do kwoty 13 888 577,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 9 159 003,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 852 003,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 387 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 9 239 003,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 852 003,00 zł, przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych w kwocie 0,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 5 387 000,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 80 000,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 80 000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 3127



§ 7. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów i wydatków Recz związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
10 do uchwały. 

§ 13. Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Barbara  Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3127



Strona 6 z 17 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

691 323,00 21 000,00 712 323,00 

855   Rodzina 3 229 100,00 299 810,00 3 528 910,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 299 810,00 299 810,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 299 810,00 299 810,00 

Razem 36 947 533,52 320 810,00 37 268 343,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3127



Strona 7 z 17 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

691 323,00 21 000,00 712 323,00 

855   Rodzina 3 229 100,00 299 810,00 3 528 910,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 299 810,00 299 810,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 299 810,00 299 810,00 

Razem 30 776 655,52 320 810,00 31 097 465,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3127



Strona 8 z 17 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 911 323,00 21 000,00 932 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

  2970 Różne przelewy 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

710   Działalność usługowa 554 500,00 -80 000,00 474 500,00 

 71035  Cmentarze 405 330,00 -80 000,00 325 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 405 330,00 -80 000,00 325 330,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 004,00 0,00 304 004,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 239 164,00 0,00 239 164,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -32 866,00 14 634,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 32 866,00 32 866,00 

855   Rodzina 3 395 986,00 299 810,00 3 695 796,00 

 85504  Wspieranie rodziny 103 581,00 299 810,00 403 391,00 

  3117 Świadczenia społeczne 0,00 299 810,00 299 810,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 760 275,00 1 743,00 3 762 018,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 421 740,00 1 743,00 423 483,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 531,00 1 743,00 75 274,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 130 468,00 3 257,00 3 133 725,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 977 081,00 3 400,00 1 980 481,00 

  4260 Zakup energii 500,00 3 400,00 3 900,00 

 92195  Pozostała działalność 218 387,00 -143,00 218 244,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 639,00 557,00 147 196,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 248,00 -700,00 54 548,00 

926   Kultura fizyczna 641 337,00 -5 000,00 636 337,00 

 92695  Pozostała działalność 361 337,00 -5 000,00 356 337,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 879,00 -5 000,00 78 879,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3127



Strona 9 z 17 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 46 186 536,52 240 810,00 46 427 346,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3127



Strona 10 z 17 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

  2970 Różne przelewy 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

710   Działalność usługowa 554 500,00 -80 000,00 474 500,00 

 71035  Cmentarze 405 330,00 -80 000,00 325 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 405 330,00 -80 000,00 325 330,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 004,00 -32 866,00 271 138,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 239 164,00 -32 866,00 206 298,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -32 866,00 14 634,00 

855   Rodzina 3 395 986,00 299 810,00 3 695 796,00 

 85504  Wspieranie rodziny 103 581,00 299 810,00 403 391,00 

  3117 Świadczenia społeczne 0,00 299 810,00 299 810,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 556 275,00 1 743,00 3 558 018,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 421 740,00 1 743,00 423 483,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 531,00 1 743,00 75 274,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 479 088,00 3 257,00 1 482 345,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 058 701,00 3 400,00 1 062 101,00 

  4260 Zakup energii 500,00 3 400,00 3 900,00 

 92195  Pozostała działalność 218 387,00 -143,00 218 244,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 639,00 557,00 147 196,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 248,00 -700,00 54 548,00 

926   Kultura fizyczna 581 337,00 -5 000,00 576 337,00 

 92695  Pozostała działalność 301 337,00 -5 000,00 296 337,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 879,00 -5 000,00 78 879,00 

Razem 32 330 825,52 207 944,00 32 538 769,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3127



Strona 11 z 17 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 32 866,00 32 866,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 32 866,00 32 866,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 32 866,00 32 866,00 

Razem 13 855 711,00 32 866,00 13 888 577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3127



Strona 12 z 17 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754    0,00 32 866,00 32 866,00 

 75412   0,00 32 866,00 32 866,00 

  6230 Poprawa efektywności energetycznej budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Reczu – Program REMIZA 0,00 32 866,00 32 866,00 

Razem 13 855 711,00 32 866,00 13 888 577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3127



Strona 13 z 17 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Recz w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 387 000,00 -5 387 000,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 5 387 000,00 5 387 000,00 

Razem 9 239 003,00 0,00 9 239 003,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem 0,00 80 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3127



Strona 14 z 17 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 866,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 866,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 580 958,00 0,00 0,00 140 300,00 0,00 512 940,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 866,00 

plan po zmianie 1 580 958,00 0,00 0,00 140 300,00 0,00 545 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3127



Strona 15 z 17 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 581,00 1 743,00 66 324,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 581,00 1 743,00 66 324,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 531,00 1 743,00 60 274,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 588,00 3 257,00 173 845,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 201,00 3 400,00 10 601,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 400,00 3 400,00 

 92195  Pozostała działalność 163 387,00 -143,00 163 244,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 687,00 557,00 146 244,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 -700,00 15 500,00 

926   Kultura fizyczna 88 879,00 -5 000,00 83 879,00 

 92695  Pozostała działalność 88 879,00 -5 000,00 83 879,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 379,00 -5 000,00 74 379,00 

   Razem 324 048,00 0,00 324 048,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3127



Strona 16 z 17 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

691 323,00 21 000,00 712 323,00 

Razem 5 676 729,52 21 000,00 5 697 729,52 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

  2970 Różne przelewy 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

Razem 5 676 729,52 21 000,00 5 697 729,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3127



Strona 17 z 17 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr II/10/24   

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Recz w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

691 323,00 21 000,00 712 323,00 

Razem 984 263,00 21 000,00 1 005 263,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

  2910 Różne przelewy 691 323,00 21 000,00 712 323,00 

Razem 984 263,00 21 000,00 1 005 263,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3127


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-06-21T11:32:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




